
２０２６年１月 

お客様各位 

 

施設使用料金改定のお知らせ 

 

拝啓  

平素より「ワープステーション江戸」をご愛顧いただき、誠にありがとうござい

ます。 

弊社では 2019 年より「中近世エリア」「近現代エリア」の二つの料金体系で

運営してまいりましたが、諸般の事情により、2026年 4月 1日より施設使用料

金を改定し、統一料金とさせていただきます。 

 

【改定の背景】 

1．運営開始以来約 25 年を経過した中近世エリアにおいて、老朽化に伴う修繕

箇所が多数発生 

2．要員費及び物価の高騰により、維持管理に係る諸経費が増加 

 

 これらの状況を踏まえ、これまで内部努力により料金据え置きでまいりました

が、やむを得ず改定を実施する運びとなりました。詳細は別紙をご参照ください。 

今後とも皆様の作品づくりを支援するロケ施設として、最大限の努力を続けて

まいります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

お問い合わせ先： 

（株）ＮＨＫエンタープライズ 

ワープステーション江戸 

茨城県つくばみらい市南太田１１７６ 

TEL０２９７－４７－６０６２ 

 

以上 

https://www.warpstationedo.com/wp-content/uploads/2026plicelist.pdf



